
Артемовский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

  «Детский сад  № 22»  Артемовского городского округа     

        692760, Приморский край, г. Артем г, пл. Ленина , 4/1 тел: 8(42337) 4-29-44 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 30.08.2022 г.                                                                                                                         №  64-О 

Об утверждении состава рабочей группы службы мониторинга  

для проведения мониторинга качества дошкольного образования 

 

В рамках мониторинга качества дошкольного образования в субъектах Российской 

Федерации, на основании постановления Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 18.06.2021 № 08-111 «О проведении мероприятий по мониторингу 

качества дошкольного образования», приказ администрации Артемовского городского 

округа от 21.07.2022 № 152 «О повышении качества дошкольного образования в 

Артемовском городском округе». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором для организации мониторинга качества дошкольного 

образования в МБДОУ детский сад №22 – методиста Нургалееву Р.Б. 

2. Утвердить состав рабочей группы службы мониторинга для проведения мониторинга 

системы качества образования (далее МКДО) МБДОУ детского сада № 22: 

Павленко Е.В., воспитатель 

Шеламова А.А., педагог-психолог 

Никандрова О.В., инструктор по физической культуре 

Олейникова Н.В., воспитатель. 

3. Обеспечить информационно-методическое сопровождение рабочей группы – 

методист Нургалеева Р.Б. 

4. Методисту, Нургалеевой Р.Б. по результатам рабочей группы службы мониторинга: 

4.1. Заполнить шкалы для проведения процедуры МКДО и подготовить 

аналитическую справку  (срок до 31.05.2023 г.) 

       4.2. Ознакомить с аналитической справкой по результатам проведения  мониторинга         

качества системы образования педагогических работников (срок до 31.05.2023 г.) 

              4.3.Разместить результаты проведения мониторинга качества дошкольного                      

образования на официальном сайте МБДОУ детского сада № 22 (срок до 31.05.2023 

г.) 

       5. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ детский сад № 22              _________________         Ю.В. Волкова 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 


		2022-09-09T13:49:37+1000
	Волкова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




